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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92202027S

2. Data e Regjistrimit 02/10/2019
3. Emri i Subjektit Ro.Ma.Nov. International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Bulevardi 
Bajram Curri, Ndertesa nr 112, Hyrja nr 7, Apartamenti nr 4 
(1022 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Aktivitete te 

pergjithshme dhe speciale te saldimit, ndertesa hekuri dhe 
murature, mirembajtja e makinerive origjinale dhe punimeve 
zdrukthtare; Instalimi dhe mirembajtja e sistemeve te 
pergjithshme mekanike; ndertimin dhe instalimin e puneve 
strukturore te metaleve te renda;  Mirembajtja e ndertimeve 
metalike industriale; Instalimi dhe mirembajtja e sistemeve 
te ngrohjes ne ndertesa civile dhe industriale, sistemet e 
ngrohjes dhe ajrit te kondicionuar, metani, gaz metan , si per 
perdorim civil dhe industrial, ashtu edhe per sistemet e 
mbrojtjes nga zjarri; Ndertimin, instalimin, shtrirjen dhe 
mirembajtjen e sistemeve elektrike dhe elektronike – lyerje 
me boje dhe restaurime, llustrime, riparime etj;  Trasport 
mallrash, ngarkim shkarkim;  Kopshtari dhe mirembajtja e 
siperfaqeve te gjelberta;  Sherbime rojesh pallatesh apo 
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komplekse, rezidenca etj;  Veprimtarite e ndertimit, per 
llogari te kompanise ose per llogari te paleve te treta, ne 
veçanti: ndertimi i ndertesave dhe ndertesave te 
parafabrikuara, germimet dhe punimet tokesore, muratura 
dhe punimet e betonit te armuar, prishja dhe restaurime etj. 
Performanca e shërbimeve të pastrimit të mobiljeve, mobiljet 
e regjistruara ndërtesat (si civile, tregtare dhe / ose 
industriale), pastrim te zonave urbane dhe fshatrat, objektet 
sportive dhe rrugët (si në emër të individëve apo per llogari 
te enteve publike); Dezinfektimit,  deratizimin e mureve per 
heqjen e insekteve te ndryshme, dizinfektime ambientale, 
sanifikimin mjedisor, sanifikimin e puseve apo depozitave; 
Projektim dhe Instalim te paneleve diellore, prodhim  te 
energjise se rinovueshme, mirembajtje te impianteve 
gjeotermike; Pastrime profesionale mobiljesh, mobilje te 
certifikuara si antike, mobilje te cilat mund te kene 
certifikimie te ndryshme; Menaxhimi i sistemeve të 
shpërndarjes së karburantit, menaxhimi i lubrifikantëve dhe 
larjeve të makinave;  Menaxhimi i hotelerisë dhe kuzhinës si 
dhe katering, lavanderi; Instalime senjalistike, vendosje me 
menaxhim te tabelave publicitare; Tregetim te sahateve te 
uji, gazit apo energjise elekrike per llogari te paleve te treta; 
Tregetim te mallrave ushqimore te ndryshem me pakice dhe 
shumice; Tregetim te materialeve elekrike, elektronike, 
hidraulike, hardware dhe software; Zhvillim dhe tregetim 
software; Import-eksport; Tregetim te veshjeve, aksesorëve, 
tekstileve dhe pëlhurave, enë prej balte, produkte prej druri 
dhe metali, artikuj prej lëkure dhe aksesorë të tyre; 
Tregetimin e telefonisë celulare dhe fissa, të pajisjeve, 
instalimeve hi-fi, elektronike, pajisje elektronike, kompjuter 
dhe autoradio; Tregetimin dhe prodhimi i produkteve 
ushqimore, me shumicë dhe / ose me pakicë, gjithashtu për 
import-eksport, të makinerive dhe pajisjeve industriale dhe 
përbërësve të tyre dhe artikujve në përgjithësi; Ushtrimin e 
veprimtarisë së prodhimit, organizimit dhe tregtimit të 
paketave turistike, udhëtimeve dhe qëndrimeve, përfshirë 
veprimtarinë e ndihmës dhe këshillave për turistët dhe në 
përgjithësi çdo aktivitet tjetër të planifikuar për agjentët e 
udhëtimit dhe / ose operatorët turistikë;  Organizimi i tureve  
individuale dhe grupore, turne në qytet me çdo mjet 
transporti, pritja e klientit në porte, aeroporte, stacionet e 
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nisjes dhe mbërritjes së automjeteve të transportit, 
menaxhimi i akomodimit (për individë, grupe dhe turistë) në 
anije dhe anije në pronësi të kompanisë ose palëve të treta, 
me ose pa ofrimin e shërbimeve shtesë dhe të lidhura; Ofrimi 
i shërbimeve turistike në kontekstin e ekspozitave, ngjarjeve 
turistike dhe kongreseve, menaxhimi i hoteleve, pensioneve, 
komplekseve turistike dhe sportive dhe kampeve;  Krijimin, 
shpërndarjen dhe shitjen e produkteve stimuluese të lidhura 
me sektorin e turizmit;  Blerja, Ndërtimi, Shkëmbimi, 
Restaurimi, Shitja, Qiraja, nënqira, menaxhimi dhe 
shndërrimi i pronave civile, industriale, tregtare, kinematë, 
teatrot, sallat e konferencave, lojëra dhe argëtim publik në 
përgjithësi, si dhe zona të pajisura, qendra tregtare, qendra 
sportive, depo dhe struktura të tjera të ngjashme; Konsulencë 
bizneseve që synojnë marketing, reklamim, dizajn, 
implementim, menaxhim të faqeve të internetit, hapësirë 
reklamimi, baza të dhënash, menaxhim dhe menaxhim 
administrativ, krijimin e rrjeteve të shitjeve gjithashtu 
përmes krijimit të agjencive (përfshirë ekskluzivitetin) o 
degë në Shqiperi ose jashtë saj, trajnime të personelit, 
zhvillim të burimeve njerëzore, praktika që synojnë marrjen 
e llojeve të ndryshme të çertifikatave dhe akreditimeve; 
Marrja me qira e mjeteve per trsasport tokesor, detar dhe 
ajror, me ose pa shofer, dhe në veçanti të makinave, 
automjeteve industriale, rimorkiot dhe gjysmërimorkioneve, 
karvanëve, motoçikletave dhe  Konsulence kompanive që 
synojnë vlerësimin e projekteve inovative, ndërmarrjeve të 
reja fillestare dhe krijimin e ndërmarrjeve të reja të 
investitorëve, të cilët mund të përdorin njohuri të reja ose atë 
të fituar tashmë nga kompania, përfshirë fillimin e saj, bazën 
e të dhënave të saj për lancimin e produkteve / shërbimeve të 
reja në Shqiperi ose jashtë saj. Koordinim në menaxhimin, 
funksionimin, mirëmbajtjen e zakonshme dhe / ose të 
jashtëzakonshme, arredimin dhe / ose skenimin e shtëpisë, 
aktivitetin material dhe / ose ligjor të lidhur me pasuritë e 
patundshme dhe impiantet e prodhimit të energjisë,
Romano Trulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2019                Deri: 02/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët RomanoTrulli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: romanotrulli64@gmail.com  
Telefon: 0697073366  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-356236-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289E1FA0-3516-4672-93DE-40C1FE5DD24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEE1E25-3DCC-426D-8E52-FDB4D8CD8BCB

